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nPEANOr roguWEH ®UHAHCUCKW MITAH 3A 2024 TOOUHA
PLANI FINANCIAR VJETOR | PROPOZUAR PER VITIN 2024

pKG- CMeTKa 6poj Ha
pa“éﬁg e e Ha3WB Ha ByLEeTCKN KOPUCHUK notnporpama
Ll rkb- faturé emri i pérdoruesit buxhetor numr i
ndarja ekzistuese pér nénprogramit
ELS
JY LEHTAP 3A OBPA3OBAHUE HA
BO3PACHMTE - CKOMNJE
IP QENDRA PER ARSIMIN E TE RRITURVE -
16001 | 61425 785 SHKUP 33
p“""“::’b":‘;m‘a @ Ha3ue Ha pacxogHa cTaBka (3 uudpu) BKYNHO
D Emri i z&rit t& shpenzimeve (3 shifra) gjithsej
shpenzimeve(shifra)
MaTHu U gHEeBHU pacxoaum
420 Shpenzime té rrugés dhe ditore 200.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeetse, KOMyHuUKaumja u TpaHcnopt 0
Shérbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport
423 MaTepujanu u cuTeH UHBEHTap 0
Materialet dhe inventari i vogél
424 lMonpaBKa U TEKOBHO OApXKYyBaHe 0
Riparimi dhe mirémbajtja e vazhdueshme [
[oroBopHu ycnyru
i Shérbimet me kontraté | 600.000
Opyru TeKoBHU pacxoau
426 Shpenzime té tjera vijuese 150.000
485 BnoxyBata u HedpuHaHCUCKKN cpeacTBa
Investime dhe mjete jofinanciare 1.000.000
BkynHo
Gjithsej 1.950.000




PenySivea Cesepua Mmenonnja
JY UWEHTAP 3A OBPA3OBAHME

HABOSPACHMTE

E TE RRITURVE

FEI‘IVE!‘IHKA (‘EBEPHA MAKEEOHL A

PUBLIKAE MAQEDONISE
JABHA?G-AHOBAu HTAP 34 08 :Aao-m }-A'"‘ =.. HUTE
RVE

INSTITUCION] PUBLIK QENDRA & 1IN E TE RRITUR
Bp.- Nr d ?j
_4 202‘._2. ron.- viti

CKONJE-SHKUP

Bpa ocHoBa Ha uneH 39 o4 3akoHOT 3a
obpasoBaHue Ha BospacHuTe (“Cnyx6eH BeCHWK Ha
Penybnuka Makenonuja” 6p.07/08, 17/11, 51/11,
74112, 41/14, 144/14, 146/15, 30/16 64/18), uneH
12 op CratytoT Ha JY LeHTtap 3a obpasoBaHue Ha
Bo3pacHuTe-YnpasHuot oabop Ha JY LeHTtap 3a
obpasosaHue Ha Bo3pacHuTe-Ckonje, Ha
YeTupueceT M BTOpata CedHULA O4pKaHa Ha AeH
04.01.2024 roguHa, ja noHece crnegHaTa

OONYKA

1.Ce ycBojya [lpegnor roguLHUOT (PUHAHCUCKU
nnad 3a 2024 roguHa Ha JY LUeHTtap 3a
obpasoBaHue Ha  Bo3spacHuTe- Ckomje 3a
JoHaTopckaTa cmeTKa (785).

2.NogvWwHWOT uHaHCUCKMW nnaH Ha JaBHaTa
yctaHoBa LleHTap 3a obpasoBaHue Ha Bo3pacHWTe
3a 2024 rogwHa ce pocrtaByBa A0 Bnapa Ha
PCMkako matepujan 3a uHcopmMmmparse.

3.0Baa Opnyka Bneryea BO cWNla CO [OEHOT Ha
[lOHEeCYyBaHETO.

JV Llenrap 3a o0pa3oBaHue Ha BO3PACHHTE
1 IP Qendra pér Arsimin e t& Rriturve

Né bazé t& nenit 39 t& Ligjit pér Arsimin e té
Rriturve (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Magedonisé” nr. 07/08, 17/11, 51/11, 74/12, 41/14,
144/14, 146/15, 30/16 64/18), neni 12 i Statutit t&
IP-s&, Qendrés pér Arsimin e t& Rriturve - Shkup,
Késhilli drejtues i IP-s& Qendra pér Arsimin e té
Rriturve - Shkup, né seancén e tridhjeté e teté té
mbajtur mé 04.01.2024, miratoi kéte

VENDIM

1. Miratohet Propozim-Plani vjetor financiar pér vitin
2024, té IP-s&, Qendrés pér Arsimin e té Rriturve -
Shkup pér llogariné donatore (785).

2. Plani financiar vjetor i Institucionit publik, Qendra
pér Arsimin e t& Rriturve pér vitin 2024 i dorézohet
Qeverisé s& RMV si material informativ.

3. Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit.

yi. . Jumutpuje Yynoecku™ Gp.131000 Cronmje,
Peny6imka CesepraMakeionnja

Rr.“Dimitrije Cupovski” nr. 13 1000 Shkup,
Republika e MaaedoniséseVeriut



